【国内旅行】

2022年 4月 1日

 ご  親  権  代  表  者  様

未成年者の方のご参加同意書

  この度は   小田急 太郎  様（ 16 歳）の下記ご旅行にお申し込みを賜り、誠にありがとうございます。

つきましては未成年者でいらっしゃいますので、お申し込みにあたりご親権代表者としてご同意をいただいてのお

申込（旅行契約締結）の旨、ご確認賜りますようお願い申し上げます。

お申込み内容 旅行期間  2022 年  4 月  1 日発 ～ 2022 年  4  月  2  日 帰着

          注文番号            123456-1234-1234567

          商品名          ロマンスカーセットプラン 山のホテル

          旅行企画・実施会社        小田急電鉄株式会社

          申込代表者               小田急 太郎

          ご旅行者（ご本人署名）        小田急 太郎

 上記、旅行契約締結にあたり、未成年者の法定代理人としてこの旅行の参加に同意いたします。

ご親権代表者様   ご署名            小田急 花子                  印

ご住所        〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-28-12

             ご連絡先       03-3379-6124         ご旅行者との関係     母

※ 未成年者の方（１８歳未満）の一人旅又はご友人同士での参加、及び親権者以外の方とご同行される場合

   この書面のご提出をお願い致します。

※ １５歳未満の方のご参加は保護者の同行が必要となります。

※ １８歳未満の方は保護者とはなりえません。

受付旅行会社：小田急電鉄株式会社（観光庁長官登録旅行業第 2134号）

営業所名：小田急旅の予約センター

〒151-0053 渋谷区代々木 2-28-12 小田急南新宿ビル 1階

TEL.03－3379－6124 FAX.03－3379－6225

E-Mail：weborder@odakyu-travel.co.jp

※ なお、こちらに記載いただきましたお客様情報は未成年のお客様の親権者の方の同意を確認させて

いただくためのものであり、それ以外の目的では使用いたしません。

【国内旅行】

年   月   日

 ご  親  権  代  表  者  様

未成年者の方のご参加同意書

  この度は            様（    歳）の下記ご旅行にお申し込みを賜り、誠にありがとうございます。

つきましては未成年者でいらっしゃいますので、お申し込みにあたりご親権代表者としてご同意をいただいてのお

申込（旅行契約締結）の旨、ご確認賜りますようお願い申し上げます。

お申込み内容 旅行期間       年    月    日発 ～      年     月     日 帰着

          注文番号

          商品名

          旅行企画・実施会社

          申込代表者

          ご旅行者（ご本人署名）

 上記、旅行契約締結にあたり、未成年者の法定代理人としてこの旅行の参加に同意いたします。

ご親権代表者様   ご署名                                         印

ご住所

             ご連絡先                         ご旅行者との関係

※ 未成年者の方（１８歳未満）の一人旅又はご友人同士での参加、及び親権者以外の方とご同行される場合

   この書面のご提出をお願い致します。

※ １５歳未満の方のご参加は保護者の同行が必要となります。

※ １８歳未満の方は保護者とはなりえません。

受付旅行会社：小田急電鉄株式会社（観光庁長官登録旅行業第 2134号）

営業所名：小田急旅の予約センター

〒151-0053 渋谷区代々木 2-28-12 小田急南新宿ビル 1階

TEL.03－3379－6124 FAX.03－3379－6225

E-Mail：weborder@odakyu-travel.co.jp

※ なお、こちらに記載いただきましたお客様情報は未成年のお客様の親権者の方の同意を確認させて

いただくためのものであり、それ以外の目的では使用いたしません。